浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕31 号

关于召开“2020 年浙江省医学会耳鼻咽喉头颈
外科学学术大会”的通知

各有关医疗卫生单位：
为了更好地促进浙江省医学会耳鼻咽喉头颈外科学领域学

术交流，提高我省该学科学术水平，总结近年来的基础、临床
和管理方面学术研究成果，加强同行间的联系，浙江省医学会
耳鼻咽喉头颈外科学分会定于 2020 年 9 月 25 日 -27 日在杭州
召开“2020 年浙江省医学会耳鼻咽喉头颈外科学学术大会”，
届时将邀请著名专家作专题报告，欢迎耳鼻咽喉学科及相关学
科专业领域的医务人员参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：
1、大会专题讲座；
2、大会论文交流；
3、临床病例讨论及青年医师手术视频竞赛；
4、手术直播。
二、会议对象：
1、浙江省医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会全体委员、青年

委员；2、会议论文作者；3、各地医疗机构耳鼻咽喉头颈外科
负责人及相关医护人员。

三、会议时间、地点：
时间：9 月 25 日下午开始报到，9 月 26 日全天至 27 日上

午会议，27 日下午撤离。
地点：宝盛水博园大酒店（萧山区水博大道 118 号）
四、会议经费：
1、登录网址 :http://2020ebyhtjwk.sciconf.cn 进行注册缴费；
2、会务费 800 元／人；
3、会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位

报销。
五、会议注意事项：
9 月 25 日下午：浙江省医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会常

委会、全委会、青委会。
联系人：
浙江大学医学院附属第一医院　柴　亮　13757120264
浙江大学医学院附属第一医院　沈丽芳　13588396217
浙江省医学会学术部　　　　　沈金忠　13958005311

2020 年 7 月 28 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 7 月 28 日